P*&Lw
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

O PODER DO CIDADÃO
CNPJ -10.276.327/0001-44

MEMORANDO

São Mateus do Maranhão - MA, 14 de Janeiro de 2021.

Exmo. Senhor
Gilvan Moreno da Luz
Presidente da Câmara Municipal de São Mateus do Maranhão - MA
Nesta,

V'

Senhor Presidente,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos por meio deste, informar a necessidade desta
Câmara Municipal, a Contratação de empresa jornalística que edite jornal impresso, de circulação no estado
do Maranhão, para fins de publicação de avisos de licitações da Câmara Municipal de São Mateus - MA,
após o destrato da empresa licitada, optou-se pela contratação direta.

Atenciosamente,

Tÿ~\

Acyvinr \<£> COA.vdk?'
Maria Beatriz do Nascimento Carvalho

Diretora Administrativa

Avenida Accioly da Costa Nunes, s/n -Centro - São Mateus do Maranhão - MA.
Página 1 de 2

<*

brica

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
O PODER DO CIDADÃO

CNPJ -10.276.327/0001-44

IIII m 1mu

Mii
PUBLICAÇÃO DOS ATOS RELATIVOS
À LEI DE LICITAÇÕES E TODOS OS
ATOS RELATIVOS JUNTO À CAMARA
MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

01
Unid 20

VALOR TOTAL

São Mateus do Maranhão - MA, 14 de Janeiro de 2021.

Maria Beatriz do Nascimento Carvalho
Diretora Administrativa

"OOAV

/O

Avenida Accioly da Costa Nunes, s/n -Centro - São Mateus do Maranhão - MA.
Página 2 de 2

**>&>.*-/till , <2*
(|

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
O PODER DO CIDADÃO

CNPJ -10.276.327/0001-44

DESPACHO

Ao Setor Municipal de Compras,

Estamos encaminhando em anexo à relação de serviços para que seja

realizada a pesquisa de preços com vistas à realização de procedimento licitatório para

Contratação de empresa jornalística que edite jornal impresso, de circulação no estado do

Maranhão, para fins de publicação de avisos de licitações da Câmara Municipal de São

Mateus - MA, conforme relação em anexo:

,0

São Mateus do Maranhão - MA, 15 de Janeiro de 2021.

o

Gilvan Moreno da Luz

Presidente da Câmara Municipal

Avenida Accioly da Costa Nunes, s/n -Centro - São Mateus do Maranhão - MA.

Aí r
fls

T

s

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
O PODER DO CIDADÃO

CNPJ -10.276.327/0001-44

HimHi

PUBLICAÇÃO DOS ATOS RELATIVOS À LEI1
DE LICITAÇÕES E TODOS OS ATOS
RELATIVOS JUNTO À CAMARA MUNICIPAL
DE SÃO MATEUS/MA

|

mi
01

Unid 20

VALOR TOTAL
/~\

São Mateus do Maranhão - MA, 15 de Janeiro de 2021.

Gilvan Moreno da Luz

Presidente da Câmara Municipal

V

Avenida Accioly da Costa Nunes, s/n -Centro - São Mateus do Maranhão - MA.